бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів виконання робіт,
зменшити ціну договору на 40 441,81 грн. (Сорок
тисяч чотириста сорок одна гривня 81 копійка).
Викласти пункт 3.1 Договору в новій редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 759 480,05 грн
(Сімсот п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста
вісімдесят гривень 05 копійок), в тому числі ПДВ
126 580,01 грн. (Сто двадцять шість тисяч п’ятсот
вісімдесят гривень 01 копійка)».